Ordine degli assistenti sociali dell'Abruzzo

CIG 2023

CIG
ZAB38944EA
7243CC9909
7103916C42
ZEE3COFIFD
Z103B74E1F
Z093CCO0D65
Z873D47A12
ZAE3D63591

Z1F3A1FDEF
ZTA3A4SED2

CF BENEFICIARIO
4598700401
0977740083
1960650131
4092261009
90003250678

01944180668
11629770154
1117130664
12448910013
4092261009

IMPORTO

49,80
1327,90
120,00
738,09
1100,00
219,05
1077,69
195,00
234,50
1347,80

OGGETTO
SERVIZIO DI ASSISTENZA OFFICINA LEGISLATIVA
CONTRATTO DI MANUTENZIONE E ASSISITENZA SOFTWARE
LICENZA APPLICATIVO AVCP-190-FROM-EXCEL-TO-XML
SERVIZIO UFFICIO VIRTUALE PROTOCOLLO INF.E APPLICATIVO PER RI!
SERVIZIO CONVEGNO 06.06.23
SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE
SERVIZIO SOMMINISTRAZIONE E FORM LAVORATORI
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA
SERVIZIO PAGOPA
SERVIZIO UFFICIO VIRTUALE PROTOCOLLO INF.E APPLICATIVO PER RI!

SCELTA DEL CONTRAENTE

AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO

PARTECIPANTI/AGGIUDICATARI
COMPLIANCE LEGALE SERVIZI SRL
C&C SISTEMIS.r.L.
ASSOCONS S.r.1. Software & Solutions
HOCHFEILER Sr.1.
ASSOCIAZIONE FOCOLARE MARIA REGINA ONLUS
MBE DI SANTUCCI MAURIZIO
GI GROUP SPA
CARTOLIBRERIA ECONOMICA DI ANNA TIBERI
DCS DIGITAL PA SRL
HOCHFEILER Sr.1.



